平成21年12月24日

教職員、学生各位

情報支援センター

情報支援センターの年末年始の業務について

情報支援センターの年末年始の利用について、下記のとおりサービスを停止させていた

だきますのでご了承願います。

記

日  時 ： 2009 年12 月28 日(月)～2010 年1 月4 日(月)終日

停止範囲 ： 情報支援センター内実習室

各学部サテライト実習室

日  時 ： 2009 年12 月28 日(月)17:00～2010 年1 月3 日(日)終日

停止範囲 ： 情報支援センターの事務受付

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

照会先：情報支援センター

E-mail：info-m@of.miyazaki.ac.jp

内 線：（2867）（7818）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊